本次终止激励计划符合公司激励计划及相关法律法规、规范性文件的有关规

定，本次终止激励计划不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公司的日

常经营产生重大影响，不会影响公司管理团队、核心骨干员工的勤勉尽职。公司

管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

四、本次回购注销完成前后股本结构变化表

公司于 2019 年 3 月 7 日召开的第四届董事会第二次会议审议通过了《关于

回购注销已离职激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司拟

对 1 名离职激励对象李云卿所持 1800 万股限制性股票予以回购注销。公司股份

总数将由 546,750,649 股减少至 528,750,649 股，公司注册资本也将由

546,750,649 元减少至 528,750,649 元，目前此事项仍在进行中。

公司于 2019 年 5 月 27 日召开的第四届董事会第五次会议审议通过了《关于

回购已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司因 2018 年经营业绩未达

标，拟对 5名激励对象所持 715 万股限制性股票予以回购注销。公司股份总数将

由 528,750,649 股减少至 521,600,649 股，公司注册资本也将由 528,750,649

元减少至 521,600,649 元，目前此事项仍在进行中。

公司于 2019 年 8 月 12 日召开的第四届董事会第十次会议审议通过了《关于

回购注销已离职激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司拟

对 2名离职激励对象席晓唐、陈君所持 290 万股限制性股票予以回购注销；公司

股份总数将由 521,600,649 股减少至 518,700,649 股，公司注册资本也将由

521,600,649 元减少至 518,700,649 元，目前此事项已完成。

公司于2019年10月18日召开的第四届董事会第十三次会议审议通过了《关

于回购注销已离职激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司

拟对 1名离职对象白锦媛所持 825 万股限制性股票予以回购注销。公司股份总数

将由 518,700,649 股减少至 510,450,649 股，公司注册资本也将由 518,700,649

元减少至 510,450,649 元，目前此事项仍在进行中。

6

待上述及本次回购注销完成后，公司股份总数将由 510,450,649 股减少至

510,050,649 股，公司注册资本也将由 510,450,649 元减少至 510,050,649 元。

公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

股份数量（股） 股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 35,800,000 6.58 -33,800,000 2,000,000 0.39

二、无限售条件股份 508,050,649 93.42 0 508,050,649 99.61

三、股份总数 543,850,649 100.00 -33,800,000 510,050,649 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

五、独立董事意见

关于回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票的独立意见

根据公司《2017 年第一期限制性股票激励计划（草案）》及相关法律、法规

的规定以及 2017 年第二次临时股东大会的授权，激励对象孙坚因离职而不再具

备激励资格，孙坚所持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票合计 40 万股将

由公司回购注销，根据公司《2017 年第一期限制性股票激励计划（草案）》的规

定，回购价格为授予价格与银行同期存款利息之和，10.5 元/股。

本次回购注销事项符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规及公

司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》、《2017 年第二期限制性股票激励计划

（草案）》的相关规定；上述一名激励对象的离职，不会影响公司的持续经营，

也不会损害公司及全体股东的合法利益。

综上，全体独立董事一致同意公司本次回购注销相关事宜。

六、监事会意见

关于回购注销已离职激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票的意见

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》、《2017 年第二期限制性股

票激励计划（草案）》及相关法律、法规的规定，激励对象孙坚因离职而不再具

7

备激励资格，孙坚所持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票合计 40 万股将